

ВОЈНА ПОШТА
8486 Панчево
 инт.бр. 1576-8
29.09. 2012. године

чувати до краја 2021. године
 Ф 34/22
 Обрађивач: *[Signature]*

ВОЈНА ТАЈНА
ИНТЕРНО

На основу тачке 20. Правилника о поступку јавне набавке мале вредности ("Службени гласник РС" бр.50/2009) и одлуке о издавању наруџбенице инт.бр. 1576-2 од 18.09.2012. године,

НАРУЏБЕНИЦУ,
Доставља, -

"Санса" ДОО
 Св. Рафаила Шишатовачког 4/2 Земун

Молимо Вас да за потребе ВП 8486 Панчево, у складу са достављеном понудом бр. 024195 од 20.09.2012. године, извршите следећу набавку:

р.б.	Назив артикла	Јед. мере	Цена (без ПДВ)	Количина	Вредност (без ПДВ)
1	Уметак осигурача топливи 6А	ком	38,00	50	1.900,00
2	Уметак осигурача топливи 10А	ком	34,00	50	1.700,00
3	Уметак осигурача топливи 16А	ком	34,00	50	1.700,00
4	Уметак осигурача топливи 25А	ком	36,00	50	1.800,00
5	Прекидач обични	ком	180,00	20	3.600,00
6	Утичница обична монофазна	ком	185,00	20	3.700,00
7	Утичница ОГ (монофазна)	ком	245,00	10	2.450,00
8	Разводна кутија ОГ	ком	180,00	10	1.800,00
9	Утикач виљушка (монофазни)	ком	136,00	10	1.360,00
10	Изолир трака	ком	67,00	20	1.340,00
11	Кабл РРУ 5х2,5mm	м	180,00	50	9.000,00
12	Савитљиво црево-бужир за кабал ф20мм	м	30,00	50	1.500,00
13	Сијалично грло Е-27 керамичко	ком	136,00	20	2.720,00
14	Лустер кугла са навојем	ком	269,00	30	8.070,00
15	Пригушница за живину сијалицу 125W	ком	933,00	3	2.799,00
16	Жица силиконска 2,5мм	м	75,00	50	3.750,00
17	Флуо цев 18W	ком	91,00	150	13.650,00
18	Флуо цев 36W	ком	99,00	150	14.850,00
19	Стартер за флуо цев	ком	27,00	300	8.100,00
20	Сијалица обична 75W	ком	37,00	200	7.400,00
21	Сијалица обична 100W	ком	37,00	200	7.400,00
22	Сијалица обична 200W	ком	148,00	20	2.960,00
23	Сијалица штедљива 20W равна	ком	266,00	5	1.330,00
24	Растер за неонке 4х36W	ком	5.960,00	1	5.960,00
25	Сијалица метал-халогена 400W за рефлектор	ком	2.759,00	10	27.590,00
26	Упаљач за метал-халогену сијалицу 400W	ком	480,00	10	4.800,00
27	Грло керамичко за метал-халогену сијалицу Е49	ком	432,00	10	4.320,00
28	Грајач за бојлер "Металац" 80л	ком	960,00	5	4.800,00
29	Грајач за бојлер "Леов" 80л	ком	873,00	4	3.492,00
30	Грејач за бојлер "Леов" 120л	ком	960,00	3	2.880,00
31	Грејач за бојлер "Леов" 50л	ком	873,00	4	3.492,00
32	Грејач за бојлер "Трморад" 80л	ком	1.435,00	4	5.740,00
33	Грејач за бојлер "Трморад" 50л	ком	1.435,00	3	4.305,00
34	Грејач за бојлер "Арисон" 30л	ком	1.075,00	3	3.225,00
35	Грајач 6KW прикључак 6/4"	ком	2.482,00	8	19.856,00

36	Вентил за ПВЦ цеви 1/2"	ком	441,00	10	4.410,00
37	Вентил за ПВЦ цеви 3/4"	ком	618,00	5	3.090,00
38	Колено ПВЦ 90° завршно са ушицама	ком	189,00	10	1.890,00
39	Колено ПВЦ 90° завршно	ком	184,00	10	1.840,00
40	Колено ПВЦ 90° са вањским навојем	ком	260,00	5	1.300,00
41	Муф ПВЦ 1/2"	ком	15,00	20	300,00
42	Муф ПВЦ 1/2" са вањским навојем	ком	215,00	10	2.150,00
43	Т комад ПВЦ 1/2"	ком	25,00	20	500,00
44	Т комад ПВЦ 3/4"	ком	38,00	10	380,00
45	Чеп 1/2"	ком	57,00	10	570,00
46	Редуција 6/4" - 5/4"	ком	122,00	5	610,00
47	Прелаз са метала на пластику 1/2"	ком	196,00	5	980,00
48	Пегла за спајање ПВЦ цеви	ком	3.360,00	1	3.360,00
49	Сифон ребрасти за умиваоник са улазом за одвод ф30мм	ком	202,00	20	4.040,00
50	WC шоља са прикључком у под	ком	3.860,00	2	7.720,00
51	Прстен за спајање WC шоље у под	ком	151,00	3	453,00
52	WC шоља са прикључком у зид "Балтик"	ком	3.860,00	2	7.720,00
53	Даска за WC шољу		378,00	5	1.890,00
54	Пловак водокотлића	ком	299,00	15	4.485,00
55	Вентил водоводни 1/2"	ком	416,00	10	4.160,00
56	ЕК вентил 1/2"	ком	295,00	15	4.425,00
57	Вентил водоводни 2"	ком	4.263,00	2	8.526,00
58	Црево за туш	ком	298,00	20	5.960,00
59	Држач сапуна	ком	334,00	20	6.680,00
60	Водокотлић	ком	1.825,00	3	5.475,00
61	Славина ТХ за умиваоник једноручна	ком	2.816,00	5	14.080,00
62	Туш батерија једноручна	ком	3.417,00	5	17.085,00
63	Ручица за туш метална	ком	158,00	10	1.580,00
64	Вирбла 1/2" за славину	ком	199,00	70	13.930,00
65	Вирбла 3/8"	ком	182,00	10	1.820,00
66	Полуспојница за окитен црево 1"	ком	439,00	3	1.317,00
УКУПНО					328.065,00

Овим путем обавештавамо Вас да смо сагласни са условима наведеним у Вашој понуди.

Овлашћено лице – реализатор набавке:
Горан Поповић, мајор, 013/326-207

Подаци предузећа:

Назив предузећа: ВП 8486 Панчево,
Адреса: Јабучки пут бб 26000 Панчево
Телефон предузећа: 013/326-207
ПИБ: 102116082
Матични број предузећа: 7093608
Жиро рачун предузећа: 840-1620-21

ГП.-

КОМАНДАНТ
бригадни генерал
Илија Тодоров